
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   3η Τακτική Συνεδρίαση Δημοτικής Επιτροπής 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                       την  07.02.2025 

ΔΗΜΟΣ  ΙΛΙΟΥ                                          (Αριθμ. Πρωτ.: 5789/13.02.2025)  

     Η Δημοτική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε σε Τακτική Δια Ζώσης Συνεδρίαση στο Δημαρχιακό 

Μέγαρο «ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ», σήμερα την 07η Φεβρουαρίου 2025, ημέρα Παρασκευή και ώρα 

08.30 π.μ. ύστερα από την υπ. αριθμ. 4071/03.02.2025 πρόσκληση της Δημάρχου ως Προέδρου της Δ.Ε. 

κας Ανδριάνας Αλεβίζου Κουκουβίνου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της 

Δημοτικής Επιτροπής στις 03.02.2025 με ηλεκτρονικό μήνυμα, σύμφωνα με τα οριζόμενα του άρθρου 75 

του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει με τα άρθρο 8 & 9 του Ν. 5056/2023. 

Η Δημοτική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ         Δήμαρχος ως Πρόεδρος Δ.Ε. 

1. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ         Αντιπρόεδρος της Δ.Ε. 

2. ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ             Μέλος της Δ.Ε. 

3. ΜΠΡΕΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ                    «      « 

4. ΠΟΛΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ                                                                                «      « 

5. ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                    «      « 

6. ΚΑΡΥΤΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ                   Αν. Μέλος της Δ.Ε. 

ΑΠΟΝΤΕΣ               

1. ΘΕΟΔΟΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ              Μέλος της Δ.Ε. 

2. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ                                 «      « 

3. ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                                 «      « 

ΑΠΟΦΑΣΗ - 025-  

  H Δήμαρχος κ. Ανδριάνα Αλεβίζου Κουκουβίνου ως Πρόεδρος της Δημοτικής Επιτροπής, εισάγει για 

συζήτηση το 1ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, που αφορά την λήψη απόφασης για την αποδοχή πάσης 

φύσεως χρηματοδοτήσεων, επιχορηγήσεων, συμπεριλαμβανομένων κατανομών ΚΑΠ, επιδοτήσεων, 

δωρεών προς τους ΟΤΑ, καθώς και αποφάσεων ένταξης πράξεων τους σε αναπτυξιακά προγράμματα από 

01.04.2024 έως 31.12.2024. 

Αφού θέτει υπόψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 3352/29.01.2025 σχετικό έγγραφο της 

Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου μας, στο οποίο αναφέρεται ότι:  

«Έχοντας υπόψη: 

• Το άρθρο 9 παράγραφος 1 του Ν.5056/2023 «Αρμοδιότητες δημοτικής επιτροπής - Προσθήκη 

άρθρου 74 Α στον ν. 3852/2010» το οποίο ορίζει το εξής: «Από την αυτοδιοικητική περίοδο που 

άρχεται την 1η.1.2024, όπου στην κείμενη νομοθεσία γίνεται αναφορά ή παραπομπή στη 

ΑΔΑ: ΨΔΤΔΩΕΒ-8ΚΖ



 

οικονομική επιτροπή, την επιτροπή ποιότητας ζωής και την εκτελεστική επιτροπή των δήμων, 

καθώς και στις αρμοδιότητες αυτών, εφεξής νοείται η δημοτική επιτροπή, η οποία ασκεί τις 

αρμοδιότητες αυτές». 

• Το άρθρο 72 του Ν.3852/10 περ. ιη όπως αντικαταστάθηκε με την παράγραφο 1 του άρθρου 40 

του Ν.4735/20 το οποίο ορίζει το εξής: η Οικονομική Επιτροπή «αποφασίζει για την αποδοχή 

πάσης φύσεως χρηματοδοτήσεων, επιχορηγήσεων, συμπεριλαμβανομένων κατανομών Κεντρικών 

Αυτοτελών Πόρων, επιδοτήσεων, δωρεών προς τον δήμο και αποφάσεων ένταξης πράξεων του σε 

αναπτυξιακά προγράμματα, καθώς και για την παροχή δεσμευτικής εισήγησης αναμόρφωσης του 

προϋπολογισμού, κατά τη διαδικασία της παρ. 1 του άρθρου έκτου της από 22.8.2020 Πράξης 

Νομοθετικού Περιεχομένου (Α΄ 161), η οποία κυρώθηκε με το άρθρο 2 του ν.4722/2020 (Α΄ 177)».  

• Το άρθρο 6 της ΠΝΠ (ΦΕΚ 161 Α’/22-8-2020) η οποία κυρώθηκε με το άρθρο 2 του Ν.4722/20 

όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 2 του άρθρου 41 του Ν.4735/20 το οποίο ορίζει το εξής: 

«Αποδοχές πάσης φύσεως χρηματοδοτήσεων, επιχορηγήσεων, συμπεριλαμβανομένων κατανομών 

Κεντρικών Αυτοτελών Πόρων, επιδοτήσεων, δωρεών προς τους Οργανισμούς Τοπικής Αυτοδιοίκησης 

(ΟΤΑ) α’ και β’ βαθμού, καθώς και αποφάσεων ένταξης πράξεων τους σε αναπτυξιακά προγράμματα, 

διενεργούνται με απόφαση της οικείας Οικονομικής Επιτροπής, εντός δέκα (10) ημερών από τη λήψη 

της σχετικής απόφασης χρηματοδότησης, επιχορήγησης, επιδότησης, δωρεάς ή ένταξης. 

Αναμορφώσεις προϋπολογισμού των ΟΤΑ, οι οποίες ανακύπτουν ύστερα από τις κατά το προηγούμενο 

εδάφιο αποδοχές, γίνονται στην αμέσως επόμενη συνεδρίαση του οικείου συμβουλίου, ύστερα από 

δεσμευτική εισήγηση της Οικονομικής Επιτροπής. Η απόφαση του συμβουλίου και ο έλεγχος της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης έχουν διαπιστωτικό χαρακτήρα και δεν κωλύουν την εκτέλεση του 

προϋπολογισμού από την ημερομηνία της εισήγησης της Οικονομικής Επιτροπής».  

Βάσει των ανωτέρω εισηγούμαστε την αποδοχή των επιχορηγήσεων σύμφωνα με τον παρακάτω 

πίνακα: 

    ΓΡΑΜΜΑΤΙΑ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΩΝ ΑΠΌ 01/04/2024 ΕΩΣ 31/12/2024   

Α/Α ΑΡ.ΠΑΡ. ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΚΑΕ ΠΟΣΟ 

1 150 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΜΑΚΡΟΧΡΟΝΙΑ 

ΑΝΕΡΓΩΝ ΗΛΙΚΙΑΣ 55-67 ΕΤΩΝ ΤΟΥ ΟΑΕΔ 4313.0002 260.179,39 

2 163 

1η,2η,3η  ΔΟΣΗ  ΣΑΤΑ  ΕΤΟΥΣ  2024 ΜΕ   ΑΡ.ΕΝΤ.ΥΠ. 

ΕΣ.30678/24 ( ΑΔΑ: 9ΒΚΚ46ΜΤΛ6-Ψ2ΗΙ) 0612 191.010,00 

3 165 

ΤΑΚΤΙΚΗ ΚΑΤΑΝΟΜΗ  Ν1828/89 ΤΠ&Δ & 

ΠΑΡΑΚΡΑΤΗΣΕΙΣ Δ  ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ  2024   -  ΑΡ ΕΝΤΟΛΗΣ 

ΥΠΕΣ 32240/24  ΧΡΗΜ/ΚΗ ΕΝΤΟΛΗ   ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ  (ΑΔΑ 6ΥΜΩ46ΜΤΛ6-ΩΧ4 ) 0611 834.586,13 

ΑΔΑ: ΨΔΤΔΩΕΒ-8ΚΖ



 

4 168 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΜΑΚΡΟΧΡΟΝΙΑ 

ΑΝΕΡΓΩΝ ΗΛΙΚΙΑΣ 55-67 ΕΤΩΝ ΤΟΥ ΟΑΕΔ 4313.0002 25.057,95 

5 169 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΜΑΚΡΟΧΡΟΝΙΑ 

ΑΝΕΡΓΩΝ ΗΛΙΚΙΑΣ 55-67 ΕΤΩΝ ΤΟΥ ΟΑΕΔ 4313.0002 57.750,63 

6 176 

ΚΑΛΥΨΗ  ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ  ΔΑΠΑΝΩΝ ΤΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

ΕΤΟΥΣ 2024  Β'  ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΑΡ ΕΝΤΟΛΗΣ ΥΠΕΣ 

36764/24 _ ΑΔΑ ( 60Χ746ΜΤΛ6-7ΝΗ) 4311 238.820,00 

7 178 

Κάλυψη δαπανών μισθοδοσίας προσωπικού 

καθαριότητας, με σχέση εργασίας ΙΔΟΧ στις σχολικές 

μονάδες 2023-2024 0621 194.439,50 

8 179 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΗ 

ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ 

ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ 2024 1212.0006 5.328,45 

9 180 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΗ 

ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ 

ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ 2024 1212.0006 34.915,20 

10 184 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΜΑΚΡΟΧΡΟΝΙΑ 

ΑΝΕΡΓΩΝ ΗΛΙΚΙΑΣ 55-67 ΕΤΩΝ ΤΟΥ ΟΑΕΔ 4313.0002 17.816,07 

11 185 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΜΑΚΡΟΧΡΟΝΙΑ 

ΑΝΕΡΓΩΝ ΗΛΙΚΙΑΣ 55-67 ΕΤΩΝ ΤΟΥ ΟΑΕΔ 4313.0002 25.561,98 

12 186 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΜΑΚΡΟΧΡΟΝΙΑ 

ΑΝΕΡΓΩΝ ΗΛΙΚΙΑΣ 55-67 ΕΤΩΝ ΤΟΥ ΟΑΕΔ 4313.0002 26.820,00 

13 187 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΜΑΚΡΟΧΡΟΝΙΑ 

ΑΝΕΡΓΩΝ ΗΛΙΚΙΑΣ 55-67 ΕΤΩΝ ΤΟΥ ΟΑΕΔ 4313.0002 30.330,00 

14 188 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΜΑΚΡΟΧΡΟΝΙΑ 

ΑΝΕΡΓΩΝ ΗΛΙΚΙΑΣ 55-67 ΕΤΩΝ ΤΟΥ ΟΑΕΔ 4313.0002 59.321,62 

ΑΔΑ: ΨΔΤΔΩΕΒ-8ΚΖ



 

15 194 

ΑΥΤΟΔΙΑΧΕΙΡΙΖΟΜΕΝΟΣ ΦΟΡΕΑΣ ΒΙΟΚΑΛΛΙ ΕΡΓΗΤΩΝ 

ΑΓΟΡΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΞΟΦΛΗΣΗ ΤΡΙΜΗΝΟΥ 

06/01/2024 ΕΩΣ 30 /03/2024 0125 1.321,00 

16 204 Επιχορήγηση για καθαρισμό φρεατίων υδροσυλλογής 1211.0005 13.235,76 

17 210 

ΤΑΚΤΙΚΗ ΚΑΤΑΝΟΜΗ  Ν1828/89 ΤΠ&Δ & 

ΠΑΡΑΚΡΑΤΗΣΕΙΣ Ε  ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ  2024   -  ΑΡ ΕΝΤΟΛΗΣ 

ΥΠΕΣ 39955/24  ΧΡΗΜ/ΚΗ ΕΝΤΟΛΗ   ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ  (ΑΔΑ: Ψ98846ΜΤΛ6-ΗΑΣ ) 0611 836.894,81 

18 217 

ΠΡΟΣΤΙΜΑ ΚΟΚ ΑΠΟ 04/03/2024 έως 02/05/2024  ΜΕ 

ΑΡ  ΕΝΤΟΛΗΣ ΥΠ.ΕΣ 2528/2024 1512.0002 6.322,30 

19 218 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΜΑΚΡΟΧΡΟΝΙΑ 

ΑΝΕΡΓΩΝ ΗΛΙΚΙΑΣ 55-67 ΕΤΩΝ ΤΟΥ ΟΑΕΔ 4313.0002 73.675,99 

20 219 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΜΑΚΡΟΧΡΟΝΙΑ 

ΑΝΕΡΓΩΝ ΗΛΙΚΙΑΣ 55-67 ΕΤΩΝ ΤΟΥ ΟΑΕΔ 4313.0002 4.500,00 

21 220 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΜΑΚΡΟΧΡΟΝΙΑ 

ΑΝΕΡΓΩΝ ΗΛΙΚΙΑΣ 55-67 ΕΤΩΝ ΤΟΥ ΟΑΕΔ 4313.0002 10.500,00 

22 240 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΗ 

ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ 

ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ 2024 1212.0006 237,45 

23 241 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΗ 

ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ 

ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ 2024 1212.0006 237,45 

ΑΔΑ: ΨΔΤΔΩΕΒ-8ΚΖ



 

24 242 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΗ 

ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ 

ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 2023 1212.0006 237,45 

25 243 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΗ 

ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ 

ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ 2023 1212.0006 237,45 

26 244 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΗ 

ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ 

ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2023 1212.0006 237,45 

27 245 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΗ 

ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ 

ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ"ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ 2024 1212.0006 12.869,85 

28 246 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΗ 

ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ 

ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ 2024 1212.0006 12.547,05 

ΑΔΑ: ΨΔΤΔΩΕΒ-8ΚΖ



 

29 247 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΗ 

ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ 

ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ"ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ 2024 1212.0006 198,00 

30 248 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΗ 

ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ 

ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ"ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ 2024 1212.0006 10.296,00 

31 249 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΗ 

ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ 

ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ"ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ 2024 1212.0006 198,00 

32 256 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΜΑΚΡΟΧΡΟΝΙΑ 

ΑΝΕΡΓΩΝ ΗΛΙΚΙΑΣ 55-67 ΕΤΩΝ ΤΟΥ ΟΑΕΔ 4313.0002 61.424,39 

33 257 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΜΑΚΡΟΧΡΟΝΙΑ 

ΑΝΕΡΓΩΝ ΗΛΙΚΙΑΣ 55-67 ΕΤΩΝ ΤΟΥ ΟΑΕΔ 4313.0002 26.730,00 

34 258 

ΤΑΚΤΙΚΗ ΚΑΤΑΝΟΜΗ  Ν1828/89 ΤΠ&Δ & 

ΠΑΡΑΚΡΑΤΗΣΕΙΣ ΣΤ  ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ  2024   -  ΑΡ ΕΝΤΟΛΗΣ 

ΥΠΕΣ 46660/24  ΧΡΗΜ/ΚΗ ΕΝΤΟΛΗ   ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ  (ΑΔΑ: 6ΓΡΥ46ΜΤΛ6-Ι3Ρ ) 0611 836.894,81 

35 260 

ΚΑΠ για Επισκευή και συντήρηση σχολικών κτιρίων 

(άρθρο 13 ν.2880/2001) αριθμ.εντολής 46825/24 

(ΑΔΑ:9Λ6446ΜΤΛ6-ΝΕΨ) 0615 256.700,00 

36 261 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΟΠΣ 5002024 ΣΤΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ " ΑΤΤΙΚΗ 2014 - 2020 " ΔΙΕΥΡΥΜΕΝΟ 

ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΔΗΜΟΥ ΙΛΙΟΥ (ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΔΟΜΗ 
1328.0009 150.000,00 

ΑΔΑ: ΨΔΤΔΩΕΒ-8ΚΖ



 

& ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΡΟΜΑ) (ΜΕΡΟΣ Ζ ΔΟΣΗ) 

37 262 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΗ 

ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ 

ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΜΑΡΤΙΟΣ 2024 1212.0006 36.396,90 

38 263 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΗ 

ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ 

ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΜΑΡΤΙΟΣ 2024 1212.0006 5.328,45 

39 272 

Ε.Π "Αττική 2014-2020"Συμπλήρωση της δομής του 

ΚΗΦΗ στο Δήμο Ιλίου για την ενίσχυση της 

λειτουργικότητάς του"   (ΑΔΑ ΩΥΡΥΟΡΕΓ-ΘΙ4) 1328.0019 35.905,46 

40 280 ΑΠΟΔΟΣΗ ΕΣΟΔΩΝ ΜΗΝΟΣ  6os  / 2024 ΑΠΟ ΚΕΠΥΟ 0467.0002 1.774,46 

41 289 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΗ 

ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ 

ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ"ΑΠΡΙΛΙΟΣ 2024 1212.0006 36.634,35 

42 290 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΗ 

ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ 

ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ"ΜΑΙΟΣ 2024 1212.0006 36.577,35 

ΑΔΑ: ΨΔΤΔΩΕΒ-8ΚΖ



 

43 291 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΗ 

ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ 

ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ"ΜΑΙΟΣ 2024 1212.0006 5.091,00 

44 292 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΗ 

ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ 

ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ"ΑΠΡΙΛΙΟΣ 2024 1212.0006 5.328,45 

45 293 

ΑΠΟΔΟΣΗ ΕΣΟΔΩΝ ΜΗΝΟΣ 6ος 2024  ΑΠΟ ΚΕΠΥΟ 

(ΠΡΟΣΤΙΜΑ ΚΟΚ ΑΠΟ ΤΡΟΧΑΙΑ) 1512.0002 369,50 

46 294 Τέλος επί των ακαθαρίστων εσόδων 0,5% 6ος 2024 0452.0003 85.747,47 

47 295 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΗ 

ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ 

ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ"ΜΑΙΟΣ 2024 1212.0006 13.582,20 

48 296 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΗ 

ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ 

ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ"ΜΑΡΤΙΟΣ 2024 1212.0006 13.819,65 

ΑΔΑ: ΨΔΤΔΩΕΒ-8ΚΖ



 

49 297 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΗ 

ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ 

ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ"ΑΠΡΙΛΙΟΣ 2024 1212.0006 14.057,10 

50 298 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΗ 

ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ 

ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ"ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ 2024 1212.0006 237,45 

51 299 

ΤΑΚΤΙΚΗ ΚΑΤΑΝΟΜΗ  Ν1828/89 ΤΠ&Δ & 

ΠΑΡΑΚΡΑΤΗΣΕΙΣ Ζ ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ  2024   -  ΑΡ ΕΝΤΟΛΗΣ 

ΥΠΕΣ 52272/24  ΧΡΗΜ/ΚΗ ΕΝΤΟΛΗ   ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ  (ΑΔΑ: 9ΠΟ346ΜΤΛ6-ΚΛΧ ) 0611 836.894,81 

52 305 

ΠΡΟΣΤΙΜΑ ΚΟΚ ΑΠΟ 08/05/24 έως 01/07/2024  ΜΕ ΑΡ  

ΕΝΤΟΛΗΣ ΥΠ.ΕΣ 3467/2024 1512.0002 12.523,85 

53 306 

4η,5η,6η  ΔΟΣΗ  ΣΑΤΑ  ΕΤΟΥΣ  2024 ΜΕ   ΑΡ.ΕΝΤ.ΥΠ. 

ΕΣ.53253/24 ( ΑΔΑ:929Φ46ΜΤΛ6-3ΙΡ) 0612 191.010,00 

54 307 

ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΣΙΤΙΣΗ ΜΑΘΗΤΩΝ 

ΜΟΥΣΙΚΩΝ & ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΓΥΜΝΑΣΙΩΝ ΚΑΙ 

ΛΥΚΕΙΩΝ  ΕΤΟΥΣ 2024 ΑΡ.ΕΝΤ. ΥΠ.ΕΣ.54725/24 

(ΑΔΑ:9ΒΚ046ΜΤΛ6-99Ι ) 0619.0004 143.984,15 

55 309 

Κάλυψη δαπανών μισθοδοσίας προσωπικού 

καθαριότητας, με σχέση εργασίας ΙΔΟΧ στις σχολικές 

μονάδες 2024-2025 έως και το Δεκέμβριο 2024 0621 259.252,44 

56 317 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΗ 

ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ 

ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 
1212.0006 12.604,05 

ΑΔΑ: ΨΔΤΔΩΕΒ-8ΚΖ



 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" 2024 

57 318 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΗ 

ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ 

ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" 2024 1212.0006 198,00 

58 319 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΗ 

ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ 

ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" 2024 1212.0006 10.890,00 

59 321 ΡΕΥΜΑ ΓΙΑ ΤΟ 2ο ΚΕΔΑΣΥ 1699.0001 226,86 

60 326 ΑΠΟΔΟΣΗ ΕΣΟΔΩΝ ΜΗΝΟΣ  7os  / 2024 ΑΠΟ ΚΕΠΥΟ 0467.0002 120,72 

61 327 

ΑΠΟΔΟΣΗ ΕΣΟΔΩΝ ΜΗΝΟΣ 7ος 2024  ΑΠΟ ΚΕΠΥΟ 

(ΠΡΟΣΤΙΜΑ ΚΟΚ ΑΠΟ ΤΡΟΧΑΙΑ) 1512.0002 304,76 

62 328 Τέλος επί των ακαθαρίστων εσόδων 0,5% 7ος 2024 0452.0003 12.801,96 

63 330 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΗ 

ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ 

ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΑΠΡΙΛΙΟΣ 2024 1212.0006 10.890,00 

ΑΔΑ: ΨΔΤΔΩΕΒ-8ΚΖ



 

64 331 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΗ 

ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ 

ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΑΠΡΙΛΙΟΣ 2024 1212.0006 13.078,95 

65 332 

Πρόγραμμα βελτίωσης οδικής ασφάλειας στο εθνικό και 

επαρχιακό οδικό δίκτυο - Ταμείο Ανάκαμψης και 

Ανθεκτικότητας (ΑΔΑ:6ΒΜΨ46ΜΤΛ6-ΘΧΟ) 1324.0002 435.810,40 

66 333 

Ε.Π "Αττική 2014-2020"Συμπλήρωση της δομής του 

ΚΗΦΗ στο Δήμο Ιλίου για την ενίσχυση της 

λειτουργικότητάς του"   (ΑΔΑ ΩΥΡΥΟΡΕΓ-ΘΙ4) 1328.0019 64.442,80 

67 334 

Πρόγραμμα "Ψηφιακός Μετασχηματισμός 2021-2027" 

Δράσεις Ψηφιακού Μετασχηματισμού του Δήμου Ιλίου" -

ΟΠΣ 6001414 (ΑΔΑ:98ΨΩ46ΜΠΥΓ-Γ92) 1328.0025 10.572,24 

68 335 

Επιχορήγηση εκλογικής αποζημίωσης στους υπαλλήλους 

των δήμων για την προπαρασκευή και διεξαγωγή των 

εκλογών για την ανάδειξη ων μελών του ευρωπαϊκού 

κοινοβουλίου της 09/06/2024 με αριθμό εντολής 

57977/24 1211.0004 32.660,00 

69 336 

Προμήθεια εμβολίων και λοιπών φαρμακευτικών ουσιών 

για τον εμβολιασμό ζώων συντροφιάς και την άμεση 

περίθαλψή τους σε περίπτωση δηλητηριάσεων, σύμφωνα 

με τις υποχρεώσεις των Δήμων που απορρέουν από τον 

ν.4830/2021  - ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ ΙΙ (ΑΔΑ: 6ΣΕΑ46ΜΤΛ6-Θ30) 1322.0023 2.492,44 

70 338 

ΤΑΚΤΙΚΗ ΚΑΤΑΝΟΜΗ  Ν1828/89 ΤΠ&Δ & 

ΠΑΡΑΚΡΑΤΗΣΕΙΣ Η ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ  2024   -  ΑΡ ΕΝΤΟΛΗΣ 

ΥΠΕΣ 58231/24  ΧΡΗΜ/ΚΗ ΕΝΤΟΛΗ   ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ  (ΑΔΑ: 6ΜΖΩ46ΜΤΛ6-ΝΛΗ) 0611 836.894,81 

71 339 ΑΠΟΔΟΣΗ ΕΣΟΔΩΝ ΜΗΝΟΣ  8os  / 2024 ΑΠΟ ΚΕΠΥΟ 0467.0002 1.461,08 

72 340 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ (10η ΕΝΤΟΛΗ 

ΠΛΗΡΩΜΗΣ) ΓΙΑ ΤΟ ΕΡΓΟ "ΑΝΑΠΛΑΣΗ  ΛΕΩΦΟΡΟΥ ΑΓ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ" - (ΑΔΑ -6Ε3Δ7Λ7-ΔΛΤ) 1326.0002 423.537,71 

73 342 Τέλος επί των ακαθαρίστων εσόδων 0,5% 8ος 2024 0452.0003 7.049,19 

ΑΔΑ: ΨΔΤΔΩΕΒ-8ΚΖ



 

74 343 

ΑΠΟΔΟΣΗ ΕΣΟΔΩΝ ΜΗΝΟΣ 8ος 2024  ΑΠΟ ΚΕΠΥΟ 

(ΠΡΟΣΤΙΜΑ ΚΟΚ ΑΠΟ ΤΡΟΧΑΙΑ) 1512.0002 361,87 

75 355 Τέλος επί των ακαθαρίστων εσόδων 0,5% 3ος 2024 0452.0003 1.086,06 

76 360 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΜΑΚΡΟΧΡΟΝΙΑ 

ΑΝΕΡΓΩΝ ΗΛΙΚΙΑΣ 55-67 ΕΤΩΝ ΤΟΥ ΟΑΕΔ 4313.0002 9.330,00 

77 361 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΜΑΚΡΟΧΡΟΝΙΑ 

ΑΝΕΡΓΩΝ ΗΛΙΚΙΑΣ 55-67 ΕΤΩΝ ΤΟΥ ΟΑΕΔ 4313.0002 4.500,00 

78 362 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΜΑΚΡΟΧΡΟΝΙΑ 

ΑΝΕΡΓΩΝ ΗΛΙΚΙΑΣ 55-67 ΕΤΩΝ ΤΟΥ ΟΑΕΔ 4313.0002 58.215,79 

79 363 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΜΑΚΡΟΧΡΟΝΙΑ 

ΑΝΕΡΓΩΝ ΗΛΙΚΙΑΣ 55-67 ΕΤΩΝ ΤΟΥ ΟΑΕΔ 4313.0002 75.000,00 

80 366 

ΤΑΚΤΙΚΗ ΚΑΤΑΝΟΜΗ  Ν1828/89 ΤΠ&Δ & 

ΠΑΡΑΚΡΑΤΗΣΕΙΣ Θ ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ  2024   -  ΑΡ ΕΝΤΟΛΗΣ 

ΥΠΕΣ 62865/24  ΧΡΗΜ/ΚΗ ΕΝΤΟΛΗ   ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ  (ΑΔΑ: 9ΕΒΔ46ΜΤΛ6-ΣΙ7) 0611 836.894,81 

81 367 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΗ 

ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ 

ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΜΑΙΟΣ 2024 1212.0006 10.890,00 

82 368 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΗ 

ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ 

ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΜΑΙΟΣ 2024 1212.0006 13.078,95 

83 369 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΗ 

ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ 

ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 
1212.0006 12.129,15 

ΑΔΑ: ΨΔΤΔΩΕΒ-8ΚΖ



 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΙΟΥΝΙΟΣ 2024 

84 370 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΗ 

ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ 

ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΙΟΥΝΙΟΣ 2024 1212.0006 10.296,00 

85 371 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΗ 

ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ 

ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΙΟΥΛΙΟΣ 2024 1212.0006 10.231,47 

86 372 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΗ 

ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ 

ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΙΟΥΝΙΟΣ 2024 1212.0006 33.490,50 

87 373 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΗ 

ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ 

ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΙΟΥΝΙΟΣ 2024 1212.0006 12.157,50 

ΑΔΑ: ΨΔΤΔΩΕΒ-8ΚΖ



 

88 374 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΗ 

ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ 

ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΙΟΥΝΙΟΣ 2024 1212.0006 4.616,10 

89 375 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΗ 

ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ 

ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΙΟΥΛΙΟΣ 2024 1212.0006 10.259,99 

90 376 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΗ 

ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ 

ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΙΟΥΛΙΟΣ 2024 1212.0006 3.372,49 

91 377 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΗ 

ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ 

ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΙΟΥΛΙΟΣ 2024 1212.0006 26.742,41 

92 378 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΗ 

ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ 

ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΙΟΥΛΙΟΣ 2024 1212.0006 9.108,00 

93 380 
ΠΡΟΣΤΙΜΑ ΚΟΚ ΑΠΟ 02/07/24 έως 02/09/2024  ΜΕ ΑΡ  

1512.0002 4.812,85 

ΑΔΑ: ΨΔΤΔΩΕΒ-8ΚΖ



 

ΕΝΤΟΛΗΣ ΥΠ.ΕΣ 4346/2024 

94 381 

ΚΑΛΥΨΗ  ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ  ΔΑΠΑΝΩΝ ΤΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

ΕΤΟΥΣ 2024  Γ'  ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΑΡ ΕΝΤΟΛΗΣ ΥΠΕΣ 

65826/24 _ ΑΔΑ (ΑΔΑ:9ΥΔΙ46ΜΤΛ6-Τ9Π) 0619.0012 187.380,00 

95 382 

Κατασκευή ραμπών και χώρων υγιεινής για την 

πρόσβαση και την εξυπηρέτηση ΑΜΕΑ σε σχολικές 

μονάδες - ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ ΙΙ (ΑΔΑ: 949246ΜΤΛ6-ΘΚ7) 1322.0022 57.161,68 

96 387 ΑΠΟΔΟΣΗ ΕΣΟΔΩΝ ΜΗΝΟΣ  9os  / 2024 ΑΠΟ ΚΕΠΥΟ 0467.0002 416,97 

97 389 

ΑΠΟΔΟΣΗ ΕΣΟΔΩΝ ΜΗΝΟΣ 9ος 2024  ΑΠΟ ΚΕΠΥΟ 

(ΠΡΟΣΤΙΜΑ ΚΟΚ ΑΠΟ ΤΡΟΧΑΙΑ) 1512.0002 65,51 

98 399 Τέλος επί των ακαθαρίστων εσόδων 0,5% 9ος 2024 0452.0003 32.134,41 

99 407 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΜΑΚΡΟΧΡΟΝΙΑ 

ΑΝΕΡΓΩΝ ΗΛΙΚΙΑΣ 55-67 ΕΤΩΝ ΤΟΥ ΟΑΕΔ 4313.0002 28.420,45 

100 408 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΜΑΚΡΟΧΡΟΝΙΑ 

ΑΝΕΡΓΩΝ ΗΛΙΚΙΑΣ 55-67 ΕΤΩΝ ΤΟΥ ΟΑΕΔ 4313.0002 27.392,80 

101 409 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΜΑΚΡΟΧΡΟΝΙΑ 

ΑΝΕΡΓΩΝ ΗΛΙΚΙΑΣ 55-67 ΕΤΩΝ ΤΟΥ ΟΑΕΔ 4313.0002 62.310,00 

102 410 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΜΑΚΡΟΧΡΟΝΙΑ 

ΑΝΕΡΓΩΝ ΗΛΙΚΙΑΣ 55-67 ΕΤΩΝ ΤΟΥ ΟΑΕΔ 4313.0002 9.360,00 

103 411 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΜΑΚΡΟΧΡΟΝΙΑ 

ΑΝΕΡΓΩΝ ΗΛΙΚΙΑΣ 55-67 ΕΤΩΝ ΤΟΥ ΟΑΕΔ 4313.0002 26.670,00 

104 415 

7η,8η,9η  ΔΟΣΗ  ΣΑΤΑ  ΕΤΟΥΣ  2024 ΜΕ   ΑΡ.ΕΝΤ.ΥΠ. 

ΕΣ.69377/24 (ΑΔΑ:Ψ6ΒΕ46ΜΤΛ6-Π4Λ) 0612 191.010,00 

105 416 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΜΑΚΡΟΧΡΟΝΙΑ 

ΑΝΕΡΓΩΝ ΗΛΙΚΙΑΣ 55-67 ΕΤΩΝ ΤΟΥ ΟΑΕΔ 4313.0002 51.390,00 

106 417 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΜΑΚΡΟΧΡΟΝΙΑ 

ΑΝΕΡΓΩΝ ΗΛΙΚΙΑΣ 55-67 ΕΤΩΝ ΤΟΥ ΟΑΕΔ 4313.0002 62.670,00 

107 418 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΜΑΚΡΟΧΡΟΝΙΑ 

ΑΝΕΡΓΩΝ ΗΛΙΚΙΑΣ 55-67 ΕΤΩΝ ΤΟΥ ΟΑΕΔ 4313.0002 74.100,00 

108 419 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΜΑΚΡΟΧΡΟΝΙΑ 

ΑΝΕΡΓΩΝ ΗΛΙΚΙΑΣ 55-67 ΕΤΩΝ ΤΟΥ ΟΑΕΔ 4313.0002 8.970,00 

109 420 
ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΜΑΚΡΟΧΡΟΝΙΑ 

4313.0002 4.500,00 

ΑΔΑ: ΨΔΤΔΩΕΒ-8ΚΖ



 

ΑΝΕΡΓΩΝ ΗΛΙΚΙΑΣ 55-67 ΕΤΩΝ ΤΟΥ ΟΑΕΔ 

110 421 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΜΑΚΡΟΧΡΟΝΙΑ 

ΑΝΕΡΓΩΝ ΗΛΙΚΙΑΣ 55-67 ΕΤΩΝ ΤΟΥ ΟΑΕΔ 4313.0002 750,00 

111 422 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΜΑΚΡΟΧΡΟΝΙΑ 

ΑΝΕΡΓΩΝ ΗΛΙΚΙΑΣ 55-67 ΕΤΩΝ ΤΟΥ ΟΑΕΔ 4313.0002 25.350,00 

112 423 

ΤΑΚΤΙΚΗ ΚΑΤΑΝΟΜΗ  Ν1828/89 ΤΠ&Δ & 

ΠΑΡΑΚΡΑΤΗΣΕΙΣ Ι ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ  2024   -  ΑΡ ΕΝΤΟΛΗΣ 

ΥΠΕΣ 70244/24  ΧΡΗΜ/ΚΗ ΕΝΤΟΛΗ   ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ  (ΑΔΑ: 9ΟΕΠ46ΜΤΛ6-ΣΝ7) 0611 836.894,81 

113 424 ΑΠΟΔΟΣΗ ΕΣΟΔΩΝ ΜΗΝΟΣ  10os  / 2024 ΑΠΟ ΚΕΠΥΟ 0467.0002 159,35 

114 428 Τέλος επί των ακαθαρίστων εσόδων 0,5% 9ος 2024 0452.0003 10.359,46 

115 429 

ΑΠΟΔΟΣΗ ΕΣΟΔΩΝ ΜΗΝΟΣ 10ος 2024  ΑΠΟ ΚΕΠΥΟ 

(ΠΡΟΣΤΙΜΑ ΚΟΚ ΑΠΟ ΤΡΟΧΑΙΑ) 1512.0002 111,90 

116 441 

ΚΑΛΥΨΗ  ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ  ΔΑΠΑΝΩΝ ΤΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

ΕΤΟΥΣ 2024  Δ'  ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΑΡ ΕΝΤΟΛΗΣ ΥΠΕΣ 

73832/24 _ ΑΔΑ (ΑΔΑ:69ΘΑ46ΜΤΛ6-Λ09) 0619.0012 187.380,00 

117 442 

Κατασκευή ραμπών και χώρων υγιεινής για την 

πρόσβαση και την εξυπηρέτηση ΑΜΕΑ σε σχολικές 

μονάδες - ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ ΙΙ (ΑΔΑ: 6ΜΠΜ46ΜΤΛ6-ΣΨΕ) 1322.0022 35.081,65 

118 445 

ΤΑΚΤΙΚΗ ΚΑΤΑΝΟΜΗ  Ν1828/89 ΤΠ&Δ & 

ΠΑΡΑΚΡΑΤΗΣΕΙΣ ΙΑ ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ  2024   -  ΑΡ ΕΝΤΟΛΗΣ 

ΥΠΕΣ 75176/24  ΧΡΗΜ/ΚΗ ΕΝΤΟΛΗ   ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ  (ΑΔΑ: 9ΩΖΥ46ΜΤΛ6-ΡΩΗ) 0611 836.894,81 

119 446 

Συμπληρωματική επιχορήγηση για την κάλυψη 

λειτουργικών και λοιπών δαπανών (ΑΔΑ:ΡΟ0946ΜΤΛ6-

ΣΚ8) 0619.0013 1.171.652,73 

120 449 

ΑΥΤΟΔΙΑΧΕΙΡΙΖΟΜΕΝΟΣ ΦΟΡΕΑΣ ΒΙΟΚΑΛΛΙ ΕΡΓΗΤΩΝ 

ΑΓΟΡΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 0125 24.298,39 

121 453 

ΠΡΟΣΤΙΜΑ ΚΟΚ ΑΠΟ 03/09/24 έως 01/11/2024  ΜΕ ΑΡ  

ΕΝΤΟΛΗΣ ΥΠ.ΕΣ 5383/2024 1512.0002 15.396,35 

122 454 

Οικονομική ενίσχυση συλλογής από προγράμματα 

ανακύκλωσης έτους 2024 1699.0005 17.922,07 

123 456 
ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΜΑΚΡΟΧΡΟΝΙΑ 

4313.0002 72.030,00 

ΑΔΑ: ΨΔΤΔΩΕΒ-8ΚΖ



 

ΑΝΕΡΓΩΝ ΗΛΙΚΙΑΣ 55-67 ΕΤΩΝ ΤΟΥ ΟΑΕΔ 

124 457 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΜΑΚΡΟΧΡΟΝΙΑ 

ΑΝΕΡΓΩΝ ΗΛΙΚΙΑΣ 55-67 ΕΤΩΝ ΤΟΥ ΟΑΕΔ 4313.0002 8.760,00 

125 458 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΜΑΚΡΟΧΡΟΝΙΑ 

ΑΝΕΡΓΩΝ ΗΛΙΚΙΑΣ 55-67 ΕΤΩΝ ΤΟΥ ΟΑΕΔ 4313.0002 14.730,00 

126 459 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΜΑΚΡΟΧΡΟΝΙΑ 

ΑΝΕΡΓΩΝ ΗΛΙΚΙΑΣ 55-67 ΕΤΩΝ ΤΟΥ ΟΑΕΔ 4313.0002 4.500,00 

127 467 

Έσοδα από προγραμματική σύμβαση με τον δήμο Αγίων 

Αναργύρων-Καματερού για τη χρήση του κολυμβητηρίου 

στο ΕΚΑ(1η ΔΟΣΗ) 1699.0004 8.500,00 

128 471 ΑΠΟΔΟΣΗ ΕΣΟΔΩΝ ΜΗΝΟΣ  11os  / 2024 ΑΠΟ ΚΕΠΥΟ 0467.0002 469,96 

129 474 

ΑΠΟΔΟΣΗ ΕΣΟΔΩΝ ΜΗΝΟΣ 11ος 2024  ΑΠΟ ΚΕΠΥΟ 

(ΠΡΟΣΤΙΜΑ ΚΟΚ ΑΠΟ ΤΡΟΧΑΙΑ) 1512.0002 81,96 

130 475 Τέλος επί των ακαθαρίστων εσόδων 0,5% 0452.0003 8.148,15 

131 478 

ΚΑΛΥΨΗ  ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ  ΔΑΠΑΝΩΝ ΤΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

ΕΤΟΥΣ 2024  ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗ  ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΑΡ 

ΕΝΤΟΛΗΣ ΥΠΕΣ 80730/24 _ ΑΔΑ ( Ε0546ΜΤΛ6-ΖΚΓ) 0619.0013 187.380,00 

132 479 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΜΑΚΡΟΧΡΟΝΙΑ 

ΑΝΕΡΓΩΝ ΗΛΙΚΙΑΣ 55-67 ΕΤΩΝ ΤΟΥ ΟΑΕΔ 4313.0002 25.980,00 

133 480 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΜΑΚΡΟΧΡΟΝΙΑ 

ΑΝΕΡΓΩΝ ΗΛΙΚΙΑΣ 55-67 ΕΤΩΝ ΤΟΥ ΟΑΕΔ 4313.0002 8.910,00 

134 481 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΜΑΚΡΟΧΡΟΝΙΑ 

ΑΝΕΡΓΩΝ ΗΛΙΚΙΑΣ 55-67 ΕΤΩΝ ΤΟΥ ΟΑΕΔ 4313.0002 4.500,00 

135 482 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΜΑΚΡΟΧΡΟΝΙΑ 

ΑΝΕΡΓΩΝ ΗΛΙΚΙΑΣ 55-67 ΕΤΩΝ ΤΟΥ ΟΑΕΔ 4313.0002 80.190,00 

136 483 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΜΑΚΡΟΧΡΟΝΙΑ 

ΑΝΕΡΓΩΝ ΗΛΙΚΙΑΣ 55-67 ΕΤΩΝ ΤΟΥ ΟΑΕΔ 4313.0002 72.450,00 

137 486 

Επιχορήγηση για την προσαρμογή των λειτουργούντων 

δημοτικών βρεφικών, παιδικών και βρεφονηπιακών 

σταθμών στις προδιαγραφές του νέου θεσμικού πλαισίου 

αδειοδότησης σύμφωνα με τις διατάξεις του π.δ 99/2017 

(ΑΔΑ:ΨΟΩΖ465ΧΘ7-ΧΛΖ) 1322.0013 32.404,21 

ΑΔΑ: ΨΔΤΔΩΕΒ-8ΚΖ



 

138 494 

ΤΕΛΗ ΔΙΑΦΗΜΙΣΗΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ Δ' ΕΤΟΥΣ  2024  - 

Ν.2880/01 ΑΡ.ΕΝΤ.ΥΠ.ΕΣ.: 82224/24 

(ΑΔΑ:6ΥΠΔ46ΜΤΛ6-ΧΟΡ) 0715 264.497,71 

139 495 

ΕΣΟΔΟ ΑΠΟ ΤΟ ΤΕΛΟΣ ΑΚΙΝΗΤΗΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ (ΤΑΠ) - 

ΠΑΡ 19 ΑΡΘΡΟ 24 Ν. 2130/1993 ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 

ΕΤΟΣ 2024  ΑΡ ΕΝΤΟΛΗΣ ΥΠ.ΕΣ 82223/24 

(ΑΔΑ:6ΡΣΚ46ΜΤΛ6-ΡΛΔ ) 0441.0003 177.620,00 

140 496 

Πρόγραμμα "Ψηφιακός Μετασχηματισμός 2021-2027" 

Δράσεις Ψηφιακού Μετασχηματισμού του Δήμου Ιλίου" -

ΟΠΣ 6001414 (ΑΔΑ:98ΨΩ46ΜΠΥΓ-Γ92) 1328.0025 14.096,32 

141 497 

10η,11η,12η  ΔΟΣΗ  ΣΑΤΑ  ΕΤΟΥΣ  2024 ΜΕ   ΑΡ.ΕΝΤ.ΥΠ. 

ΕΣ.82688/24 ( ΑΔΑ: ΡΡΞ046ΜΤΛ6-ΟΝΩ  ) 0612 191.010,00 

142 500 

ΤΑΚΤΙΚΗ ΚΑΤΑΝΟΜΗ  Ν1828/89 ΤΠ&Δ & 

ΠΑΡΑΚΡΑΤΗΣΕΙΣ ΙΒ ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ  2024   -  ΑΡ ΕΝΤΟΛΗΣ 

ΥΠΕΣ 82562/24  ΧΡΗΜ/ΚΗ ΕΝΤΟΛΗ   ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ  ( ΑΔΑ: ΨΨ0Α46ΜΤΛ6-ΥΓΟ) 0611 836.894,81 

143 511 

ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗΣ ΑΠΟ  ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

& ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ <<ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ  ΑΘΛΗΣΗΣ ΓΙΑ 

ΟΛΟΥΣ (Π.Α.Γ.Ο)>> περιόδου 2023-2024 ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 

ΤΗΝ ΥΠ ΑΡΙΘΜ  31198/18.11.2024 1219.0010 38.772,00 

144 516 

Επιχορήγηση για τη δαπάνη προμήθειας βιβλίων γαλλικής 

και γερμανικής γλώσσας για τις Ε και ΣΤ τάξεις δημοτικών 

σχολείων 2024-2025 1219.0021 7.325,67 

145 519 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ ΔΡΑΣΗΣ ΨΗΦΙΑΚΟΥ 

ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΥ ΤΟΥ ΧΕ 3022 ΣΕ ΤΑΚΤΟΠΟΙΗΣΗ 

ΤΟΥ ΧΕ 1292/23 ( ΠΛΗΡΩΘΗΚΕ ΑΠΟ ΙΔΙΟΥΣ ΠΟΡΟΥΣ) 1699.0001 14.096,32 

146 524 Τέλος επί των ακαθαρίστων εσόδων 0,5% 12ος 2024 0452.0003 29.292,08 

147 525 ΑΠΟΔΟΣΗ ΕΣΟΔΩΝ ΜΗΝΟΣ  10os  / 2024 ΑΠΟ ΚΕΠΥΟ 0467.0002 43,89 

148 526 

ΑΠΟΔΟΣΗ ΕΣΟΔΩΝ ΜΗΝΟΣ 12ος 2024  ΑΠΟ ΚΕΠΥΟ 

(ΠΡΟΣΤΙΜΑ ΚΟΚ ΑΠΟ ΤΡΟΧΑΙΑ) 1512.0002 51,96 

149 535 

ΚΑΠ για την υλοποίηση δράσεων διαχείρισης αδέσποτων 

ζώων συντροφιάς στους Δήμους της χώρας 0619.0009 25.800,00 

  

Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης 

ΑΔΑ: ΨΔΤΔΩΕΒ-8ΚΖ



 

     Η Δημοτική Επιτροπή 
Έχοντας υπόψιν τα ανωτέρω,  

 

     Αποφασίζει Ομόφωνα 

Εγκρίνει την αποδοχή των επιχορηγήσεων σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα: 

    ΓΡΑΜΜΑΤΙΑ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΩΝ ΑΠΌ 01/04/2024 ΕΩΣ 31/12/2024   

Α/Α ΑΡ.ΠΑΡ. ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΚΑΕ ΠΟΣΟ 

1 150 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΜΑΚΡΟΧΡΟΝΙΑ 

ΑΝΕΡΓΩΝ ΗΛΙΚΙΑΣ 55-67 ΕΤΩΝ ΤΟΥ ΟΑΕΔ 4313.0002 260.179,39 

2 163 

1η,2η,3η  ΔΟΣΗ  ΣΑΤΑ  ΕΤΟΥΣ  2024 ΜΕ   ΑΡ.ΕΝΤ.ΥΠ. 

ΕΣ.30678/24 ( ΑΔΑ: 9ΒΚΚ46ΜΤΛ6-Ψ2ΗΙ) 0612 191.010,00 

3 165 

ΤΑΚΤΙΚΗ ΚΑΤΑΝΟΜΗ  Ν1828/89 ΤΠ&Δ & 

ΠΑΡΑΚΡΑΤΗΣΕΙΣ Δ  ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ  2024   -  ΑΡ ΕΝΤΟΛΗΣ 

ΥΠΕΣ 32240/24  ΧΡΗΜ/ΚΗ ΕΝΤΟΛΗ   ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ  (ΑΔΑ 6ΥΜΩ46ΜΤΛ6-ΩΧ4 ) 0611 834.586,13 

4 168 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΜΑΚΡΟΧΡΟΝΙΑ 

ΑΝΕΡΓΩΝ ΗΛΙΚΙΑΣ 55-67 ΕΤΩΝ ΤΟΥ ΟΑΕΔ 4313.0002 25.057,95 

5 169 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΜΑΚΡΟΧΡΟΝΙΑ 

ΑΝΕΡΓΩΝ ΗΛΙΚΙΑΣ 55-67 ΕΤΩΝ ΤΟΥ ΟΑΕΔ 4313.0002 57.750,63 

6 176 

ΚΑΛΥΨΗ  ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ  ΔΑΠΑΝΩΝ ΤΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

ΕΤΟΥΣ 2024  Β'  ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΑΡ ΕΝΤΟΛΗΣ ΥΠΕΣ 

36764/24 _ ΑΔΑ ( 60Χ746ΜΤΛ6-7ΝΗ) 4311 238.820,00 

7 178 

Κάλυψη δαπανών μισθοδοσίας προσωπικού 

καθαριότητας, με σχέση εργασίας ΙΔΟΧ στις σχολικές 

μονάδες 2023-2024 0621 194.439,50 

8 179 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΗ 

ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ 

ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ 2024 1212.0006 5.328,45 

ΑΔΑ: ΨΔΤΔΩΕΒ-8ΚΖ



 

9 180 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΗ 

ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ 

ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ 2024 1212.0006 34.915,20 

10 184 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΜΑΚΡΟΧΡΟΝΙΑ 

ΑΝΕΡΓΩΝ ΗΛΙΚΙΑΣ 55-67 ΕΤΩΝ ΤΟΥ ΟΑΕΔ 4313.0002 17.816,07 

11 185 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΜΑΚΡΟΧΡΟΝΙΑ 

ΑΝΕΡΓΩΝ ΗΛΙΚΙΑΣ 55-67 ΕΤΩΝ ΤΟΥ ΟΑΕΔ 4313.0002 25.561,98 

12 186 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΜΑΚΡΟΧΡΟΝΙΑ 

ΑΝΕΡΓΩΝ ΗΛΙΚΙΑΣ 55-67 ΕΤΩΝ ΤΟΥ ΟΑΕΔ 4313.0002 26.820,00 

13 187 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΜΑΚΡΟΧΡΟΝΙΑ 

ΑΝΕΡΓΩΝ ΗΛΙΚΙΑΣ 55-67 ΕΤΩΝ ΤΟΥ ΟΑΕΔ 4313.0002 30.330,00 

14 188 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΜΑΚΡΟΧΡΟΝΙΑ 

ΑΝΕΡΓΩΝ ΗΛΙΚΙΑΣ 55-67 ΕΤΩΝ ΤΟΥ ΟΑΕΔ 4313.0002 59.321,62 

15 194 

ΑΥΤΟΔΙΑΧΕΙΡΙΖΟΜΕΝΟΣ ΦΟΡΕΑΣ ΒΙΟΚΑΛΛΙ ΕΡΓΗΤΩΝ 

ΑΓΟΡΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΞΟΦΛΗΣΗ ΤΡΙΜΗΝΟΥ 

06/01/2024 ΕΩΣ 30 /03/2024 0125 1.321,00 

16 204 Επιχορήγηση για καθαρισμό φρεατίων υδροσυλλογής 1211.0005 13.235,76 

17 210 

ΤΑΚΤΙΚΗ ΚΑΤΑΝΟΜΗ  Ν1828/89 ΤΠ&Δ & 

ΠΑΡΑΚΡΑΤΗΣΕΙΣ Ε  ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ  2024   -  ΑΡ ΕΝΤΟΛΗΣ 

ΥΠΕΣ 39955/24  ΧΡΗΜ/ΚΗ ΕΝΤΟΛΗ   ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ  (ΑΔΑ: Ψ98846ΜΤΛ6-ΗΑΣ ) 0611 836.894,81 

18 217 

ΠΡΟΣΤΙΜΑ ΚΟΚ ΑΠΟ 04/03/2024 έως 02/05/2024  ΜΕ 

ΑΡ  ΕΝΤΟΛΗΣ ΥΠ.ΕΣ 2528/2024 1512.0002 6.322,30 

19 218 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΜΑΚΡΟΧΡΟΝΙΑ 

ΑΝΕΡΓΩΝ ΗΛΙΚΙΑΣ 55-67 ΕΤΩΝ ΤΟΥ ΟΑΕΔ 4313.0002 73.675,99 

20 219 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΜΑΚΡΟΧΡΟΝΙΑ 

ΑΝΕΡΓΩΝ ΗΛΙΚΙΑΣ 55-67 ΕΤΩΝ ΤΟΥ ΟΑΕΔ 4313.0002 4.500,00 

21 220 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΜΑΚΡΟΧΡΟΝΙΑ 

ΑΝΕΡΓΩΝ ΗΛΙΚΙΑΣ 55-67 ΕΤΩΝ ΤΟΥ ΟΑΕΔ 4313.0002 10.500,00 

ΑΔΑ: ΨΔΤΔΩΕΒ-8ΚΖ



 

22 240 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΗ 

ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ 

ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ 2024 1212.0006 237,45 

23 241 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΗ 

ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ 

ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ 2024 1212.0006 237,45 

24 242 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΗ 

ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ 

ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 2023 1212.0006 237,45 

25 243 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΗ 

ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ 

ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ 2023 1212.0006 237,45 

26 244 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΗ 

ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ 

ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2023 1212.0006 237,45 

ΑΔΑ: ΨΔΤΔΩΕΒ-8ΚΖ



 

27 245 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΗ 

ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ 

ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ"ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ 2024 1212.0006 12.869,85 

28 246 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΗ 

ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ 

ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ 2024 1212.0006 12.547,05 

29 247 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΗ 

ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ 

ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ"ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ 2024 1212.0006 198,00 

30 248 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΗ 

ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ 

ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ"ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ 2024 1212.0006 10.296,00 

31 249 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΗ 

ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ 

ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ"ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ 2024 1212.0006 198,00 

32 256 
ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΜΑΚΡΟΧΡΟΝΙΑ 

4313.0002 61.424,39 

ΑΔΑ: ΨΔΤΔΩΕΒ-8ΚΖ



 

ΑΝΕΡΓΩΝ ΗΛΙΚΙΑΣ 55-67 ΕΤΩΝ ΤΟΥ ΟΑΕΔ 

33 257 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΜΑΚΡΟΧΡΟΝΙΑ 

ΑΝΕΡΓΩΝ ΗΛΙΚΙΑΣ 55-67 ΕΤΩΝ ΤΟΥ ΟΑΕΔ 4313.0002 26.730,00 

34 258 

ΤΑΚΤΙΚΗ ΚΑΤΑΝΟΜΗ  Ν1828/89 ΤΠ&Δ & 

ΠΑΡΑΚΡΑΤΗΣΕΙΣ ΣΤ  ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ  2024   -  ΑΡ ΕΝΤΟΛΗΣ 

ΥΠΕΣ 46660/24  ΧΡΗΜ/ΚΗ ΕΝΤΟΛΗ   ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ  (ΑΔΑ: 6ΓΡΥ46ΜΤΛ6-Ι3Ρ ) 0611 836.894,81 

35 260 

ΚΑΠ για Επισκευή και συντήρηση σχολικών κτιρίων 

(άρθρο 13 ν.2880/2001) αριθμ.εντολής 46825/24 

(ΑΔΑ:9Λ6446ΜΤΛ6-ΝΕΨ) 0615 256.700,00 

36 261 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΟΠΣ 5002024 ΣΤΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ " ΑΤΤΙΚΗ 2014 - 2020 " ΔΙΕΥΡΥΜΕΝΟ 

ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΔΗΜΟΥ ΙΛΙΟΥ (ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΔΟΜΗ 

& ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΡΟΜΑ) (ΜΕΡΟΣ Ζ ΔΟΣΗ) 1328.0009 150.000,00 

37 262 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΗ 

ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ 

ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΜΑΡΤΙΟΣ 2024 1212.0006 36.396,90 

38 263 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΗ 

ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ 

ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΜΑΡΤΙΟΣ 2024 1212.0006 5.328,45 

39 272 

Ε.Π "Αττική 2014-2020"Συμπλήρωση της δομής του 

ΚΗΦΗ στο Δήμο Ιλίου για την ενίσχυση της 

λειτουργικότητάς του"   (ΑΔΑ ΩΥΡΥΟΡΕΓ-ΘΙ4) 1328.0019 35.905,46 

40 280 ΑΠΟΔΟΣΗ ΕΣΟΔΩΝ ΜΗΝΟΣ  6os  / 2024 ΑΠΟ ΚΕΠΥΟ 0467.0002 1.774,46 

ΑΔΑ: ΨΔΤΔΩΕΒ-8ΚΖ



 

41 289 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΗ 

ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ 

ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ"ΑΠΡΙΛΙΟΣ 2024 1212.0006 36.634,35 

42 290 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΗ 

ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ 

ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ"ΜΑΙΟΣ 2024 1212.0006 36.577,35 

43 291 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΗ 

ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ 

ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ"ΜΑΙΟΣ 2024 1212.0006 5.091,00 

44 292 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΗ 

ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ 

ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ"ΑΠΡΙΛΙΟΣ 2024 1212.0006 5.328,45 

45 293 

ΑΠΟΔΟΣΗ ΕΣΟΔΩΝ ΜΗΝΟΣ 6ος 2024  ΑΠΟ ΚΕΠΥΟ 

(ΠΡΟΣΤΙΜΑ ΚΟΚ ΑΠΟ ΤΡΟΧΑΙΑ) 1512.0002 369,50 

46 294 Τέλος επί των ακαθαρίστων εσόδων 0,5% 6ος 2024 0452.0003 85.747,47 

ΑΔΑ: ΨΔΤΔΩΕΒ-8ΚΖ



 

47 295 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΗ 

ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ 

ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ"ΜΑΙΟΣ 2024 1212.0006 13.582,20 

48 296 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΗ 

ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ 

ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ"ΜΑΡΤΙΟΣ 2024 1212.0006 13.819,65 

49 297 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΗ 

ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ 

ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ"ΑΠΡΙΛΙΟΣ 2024 1212.0006 14.057,10 

50 298 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΗ 

ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ 

ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ"ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ 2024 1212.0006 237,45 

51 299 

ΤΑΚΤΙΚΗ ΚΑΤΑΝΟΜΗ  Ν1828/89 ΤΠ&Δ & 

ΠΑΡΑΚΡΑΤΗΣΕΙΣ Ζ ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ  2024   -  ΑΡ ΕΝΤΟΛΗΣ 

ΥΠΕΣ 52272/24  ΧΡΗΜ/ΚΗ ΕΝΤΟΛΗ   ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ  (ΑΔΑ: 9ΠΟ346ΜΤΛ6-ΚΛΧ ) 0611 836.894,81 

52 305 

ΠΡΟΣΤΙΜΑ ΚΟΚ ΑΠΟ 08/05/24 έως 01/07/2024  ΜΕ ΑΡ  

ΕΝΤΟΛΗΣ ΥΠ.ΕΣ 3467/2024 1512.0002 12.523,85 

53 306 

4η,5η,6η  ΔΟΣΗ  ΣΑΤΑ  ΕΤΟΥΣ  2024 ΜΕ   ΑΡ.ΕΝΤ.ΥΠ. 

ΕΣ.53253/24 ( ΑΔΑ:929Φ46ΜΤΛ6-3ΙΡ) 0612 191.010,00 

ΑΔΑ: ΨΔΤΔΩΕΒ-8ΚΖ



 

54 307 

ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΣΙΤΙΣΗ ΜΑΘΗΤΩΝ 

ΜΟΥΣΙΚΩΝ & ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΓΥΜΝΑΣΙΩΝ ΚΑΙ 

ΛΥΚΕΙΩΝ  ΕΤΟΥΣ 2024 ΑΡ.ΕΝΤ. ΥΠ.ΕΣ.54725/24 

(ΑΔΑ:9ΒΚ046ΜΤΛ6-99Ι ) 0619.0004 143.984,15 

55 309 

Κάλυψη δαπανών μισθοδοσίας προσωπικού 

καθαριότητας, με σχέση εργασίας ΙΔΟΧ στις σχολικές 

μονάδες 2024-2025 έως και το Δεκέμβριο 2024 0621 259.252,44 

56 317 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΗ 

ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ 

ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" 2024 1212.0006 12.604,05 

57 318 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΗ 

ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ 

ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" 2024 1212.0006 198,00 

58 319 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΗ 

ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ 

ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" 2024 1212.0006 10.890,00 

59 321 ΡΕΥΜΑ ΓΙΑ ΤΟ 2ο ΚΕΔΑΣΥ 1699.0001 226,86 

60 326 ΑΠΟΔΟΣΗ ΕΣΟΔΩΝ ΜΗΝΟΣ  7os  / 2024 ΑΠΟ ΚΕΠΥΟ 0467.0002 120,72 

61 327 

ΑΠΟΔΟΣΗ ΕΣΟΔΩΝ ΜΗΝΟΣ 7ος 2024  ΑΠΟ ΚΕΠΥΟ 

(ΠΡΟΣΤΙΜΑ ΚΟΚ ΑΠΟ ΤΡΟΧΑΙΑ) 1512.0002 304,76 

62 328 Τέλος επί των ακαθαρίστων εσόδων 0,5% 7ος 2024 0452.0003 12.801,96 

ΑΔΑ: ΨΔΤΔΩΕΒ-8ΚΖ



 

63 330 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΗ 

ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ 

ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΑΠΡΙΛΙΟΣ 2024 1212.0006 10.890,00 

64 331 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΗ 

ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ 

ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΑΠΡΙΛΙΟΣ 2024 1212.0006 13.078,95 

65 332 

Πρόγραμμα βελτίωσης οδικής ασφάλειας στο εθνικό και 

επαρχιακό οδικό δίκτυο - Ταμείο Ανάκαμψης και 

Ανθεκτικότητας (ΑΔΑ:6ΒΜΨ46ΜΤΛ6-ΘΧΟ) 1324.0002 435.810,40 

66 333 

Ε.Π "Αττική 2014-2020"Συμπλήρωση της δομής του 

ΚΗΦΗ στο Δήμο Ιλίου για την ενίσχυση της 

λειτουργικότητάς του"   (ΑΔΑ ΩΥΡΥΟΡΕΓ-ΘΙ4) 1328.0019 64.442,80 

67 334 

Πρόγραμμα "Ψηφιακός Μετασχηματισμός 2021-2027" 

Δράσεις Ψηφιακού Μετασχηματισμού του Δήμου Ιλίου" -

ΟΠΣ 6001414 (ΑΔΑ:98ΨΩ46ΜΠΥΓ-Γ92) 1328.0025 10.572,24 

68 335 

Επιχορήγηση εκλογικής αποζημίωσης στους υπαλλήλους 

των δήμων για την προπαρασκευή και διεξαγωγή των 

εκλογών για την ανάδειξη ων μελών του ευρωπαϊκού 

κοινοβουλίου της 09/06/2024 με αριθμό εντολής 

57977/24 1211.0004 32.660,00 

69 336 

Προμήθεια εμβολίων και λοιπών φαρμακευτικών ουσιών 

για τον εμβολιασμό ζώων συντροφιάς και την άμεση 

περίθαλψή τους σε περίπτωση δηλητηριάσεων, σύμφωνα 

με τις υποχρεώσεις των Δήμων που απορρέουν από τον 

ν.4830/2021  - ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ ΙΙ (ΑΔΑ: 6ΣΕΑ46ΜΤΛ6-Θ30) 1322.0023 2.492,44 

ΑΔΑ: ΨΔΤΔΩΕΒ-8ΚΖ



 

70 338 

ΤΑΚΤΙΚΗ ΚΑΤΑΝΟΜΗ  Ν1828/89 ΤΠ&Δ & 

ΠΑΡΑΚΡΑΤΗΣΕΙΣ Η ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ  2024   -  ΑΡ ΕΝΤΟΛΗΣ 

ΥΠΕΣ 58231/24  ΧΡΗΜ/ΚΗ ΕΝΤΟΛΗ   ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ  (ΑΔΑ: 6ΜΖΩ46ΜΤΛ6-ΝΛΗ) 0611 836.894,81 

71 339 ΑΠΟΔΟΣΗ ΕΣΟΔΩΝ ΜΗΝΟΣ  8os  / 2024 ΑΠΟ ΚΕΠΥΟ 0467.0002 1.461,08 

72 340 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ (10η ΕΝΤΟΛΗ 

ΠΛΗΡΩΜΗΣ) ΓΙΑ ΤΟ ΕΡΓΟ "ΑΝΑΠΛΑΣΗ  ΛΕΩΦΟΡΟΥ ΑΓ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ" - (ΑΔΑ -6Ε3Δ7Λ7-ΔΛΤ) 1326.0002 423.537,71 

73 342 Τέλος επί των ακαθαρίστων εσόδων 0,5% 8ος 2024 0452.0003 7.049,19 

74 343 

ΑΠΟΔΟΣΗ ΕΣΟΔΩΝ ΜΗΝΟΣ 8ος 2024  ΑΠΟ ΚΕΠΥΟ 

(ΠΡΟΣΤΙΜΑ ΚΟΚ ΑΠΟ ΤΡΟΧΑΙΑ) 1512.0002 361,87 

75 355 Τέλος επί των ακαθαρίστων εσόδων 0,5% 3ος 2024 0452.0003 1.086,06 

76 360 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΜΑΚΡΟΧΡΟΝΙΑ 

ΑΝΕΡΓΩΝ ΗΛΙΚΙΑΣ 55-67 ΕΤΩΝ ΤΟΥ ΟΑΕΔ 4313.0002 9.330,00 

77 361 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΜΑΚΡΟΧΡΟΝΙΑ 

ΑΝΕΡΓΩΝ ΗΛΙΚΙΑΣ 55-67 ΕΤΩΝ ΤΟΥ ΟΑΕΔ 4313.0002 4.500,00 

78 362 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΜΑΚΡΟΧΡΟΝΙΑ 

ΑΝΕΡΓΩΝ ΗΛΙΚΙΑΣ 55-67 ΕΤΩΝ ΤΟΥ ΟΑΕΔ 4313.0002 58.215,79 

79 363 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΜΑΚΡΟΧΡΟΝΙΑ 

ΑΝΕΡΓΩΝ ΗΛΙΚΙΑΣ 55-67 ΕΤΩΝ ΤΟΥ ΟΑΕΔ 4313.0002 75.000,00 

80 366 

ΤΑΚΤΙΚΗ ΚΑΤΑΝΟΜΗ  Ν1828/89 ΤΠ&Δ & 

ΠΑΡΑΚΡΑΤΗΣΕΙΣ Θ ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ  2024   -  ΑΡ ΕΝΤΟΛΗΣ 

ΥΠΕΣ 62865/24  ΧΡΗΜ/ΚΗ ΕΝΤΟΛΗ   ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ  (ΑΔΑ: 9ΕΒΔ46ΜΤΛ6-ΣΙ7) 0611 836.894,81 

81 367 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΗ 

ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ 

ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΜΑΙΟΣ 2024 1212.0006 10.890,00 

ΑΔΑ: ΨΔΤΔΩΕΒ-8ΚΖ



 

82 368 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΗ 

ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ 

ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΜΑΙΟΣ 2024 1212.0006 13.078,95 

83 369 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΗ 

ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ 

ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΙΟΥΝΙΟΣ 2024 1212.0006 12.129,15 

84 370 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΗ 

ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ 

ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΙΟΥΝΙΟΣ 2024 1212.0006 10.296,00 

85 371 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΗ 

ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ 

ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΙΟΥΛΙΟΣ 2024 1212.0006 10.231,47 

86 372 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΗ 

ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ 

ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΙΟΥΝΙΟΣ 2024 1212.0006 33.490,50 

ΑΔΑ: ΨΔΤΔΩΕΒ-8ΚΖ



 

87 373 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΗ 

ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ 

ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΙΟΥΝΙΟΣ 2024 1212.0006 12.157,50 

88 374 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΗ 

ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ 

ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΙΟΥΝΙΟΣ 2024 1212.0006 4.616,10 

89 375 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΗ 

ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ 

ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΙΟΥΛΙΟΣ 2024 1212.0006 10.259,99 

90 376 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΗ 

ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ 

ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΙΟΥΛΙΟΣ 2024 1212.0006 3.372,49 

91 377 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΗ 

ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ 

ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΙΟΥΛΙΟΣ 2024 1212.0006 26.742,41 

ΑΔΑ: ΨΔΤΔΩΕΒ-8ΚΖ



 

92 378 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΗ 

ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ 

ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΙΟΥΛΙΟΣ 2024 1212.0006 9.108,00 

93 380 

ΠΡΟΣΤΙΜΑ ΚΟΚ ΑΠΟ 02/07/24 έως 02/09/2024  ΜΕ ΑΡ  

ΕΝΤΟΛΗΣ ΥΠ.ΕΣ 4346/2024 1512.0002 4.812,85 

94 381 

ΚΑΛΥΨΗ  ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ  ΔΑΠΑΝΩΝ ΤΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

ΕΤΟΥΣ 2024  Γ'  ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΑΡ ΕΝΤΟΛΗΣ ΥΠΕΣ 

65826/24 _ ΑΔΑ (ΑΔΑ:9ΥΔΙ46ΜΤΛ6-Τ9Π) 0619.0012 187.380,00 

95 382 

Κατασκευή ραμπών και χώρων υγιεινής για την 

πρόσβαση και την εξυπηρέτηση ΑΜΕΑ σε σχολικές 

μονάδες - ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ ΙΙ (ΑΔΑ: 949246ΜΤΛ6-ΘΚ7) 1322.0022 57.161,68 

96 387 ΑΠΟΔΟΣΗ ΕΣΟΔΩΝ ΜΗΝΟΣ  9os  / 2024 ΑΠΟ ΚΕΠΥΟ 0467.0002 416,97 

97 389 

ΑΠΟΔΟΣΗ ΕΣΟΔΩΝ ΜΗΝΟΣ 9ος 2024  ΑΠΟ ΚΕΠΥΟ 

(ΠΡΟΣΤΙΜΑ ΚΟΚ ΑΠΟ ΤΡΟΧΑΙΑ) 1512.0002 65,51 

98 399 Τέλος επί των ακαθαρίστων εσόδων 0,5% 9ος 2024 0452.0003 32.134,41 

99 407 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΜΑΚΡΟΧΡΟΝΙΑ 

ΑΝΕΡΓΩΝ ΗΛΙΚΙΑΣ 55-67 ΕΤΩΝ ΤΟΥ ΟΑΕΔ 4313.0002 28.420,45 

100 408 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΜΑΚΡΟΧΡΟΝΙΑ 

ΑΝΕΡΓΩΝ ΗΛΙΚΙΑΣ 55-67 ΕΤΩΝ ΤΟΥ ΟΑΕΔ 4313.0002 27.392,80 

101 409 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΜΑΚΡΟΧΡΟΝΙΑ 

ΑΝΕΡΓΩΝ ΗΛΙΚΙΑΣ 55-67 ΕΤΩΝ ΤΟΥ ΟΑΕΔ 4313.0002 62.310,00 

102 410 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΜΑΚΡΟΧΡΟΝΙΑ 

ΑΝΕΡΓΩΝ ΗΛΙΚΙΑΣ 55-67 ΕΤΩΝ ΤΟΥ ΟΑΕΔ 4313.0002 9.360,00 

103 411 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΜΑΚΡΟΧΡΟΝΙΑ 

ΑΝΕΡΓΩΝ ΗΛΙΚΙΑΣ 55-67 ΕΤΩΝ ΤΟΥ ΟΑΕΔ 4313.0002 26.670,00 

104 415 

7η,8η,9η  ΔΟΣΗ  ΣΑΤΑ  ΕΤΟΥΣ  2024 ΜΕ   ΑΡ.ΕΝΤ.ΥΠ. 

ΕΣ.69377/24 (ΑΔΑ:Ψ6ΒΕ46ΜΤΛ6-Π4Λ) 0612 191.010,00 

105 416 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΜΑΚΡΟΧΡΟΝΙΑ 

ΑΝΕΡΓΩΝ ΗΛΙΚΙΑΣ 55-67 ΕΤΩΝ ΤΟΥ ΟΑΕΔ 4313.0002 51.390,00 

ΑΔΑ: ΨΔΤΔΩΕΒ-8ΚΖ



 

106 417 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΜΑΚΡΟΧΡΟΝΙΑ 

ΑΝΕΡΓΩΝ ΗΛΙΚΙΑΣ 55-67 ΕΤΩΝ ΤΟΥ ΟΑΕΔ 4313.0002 62.670,00 

107 418 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΜΑΚΡΟΧΡΟΝΙΑ 

ΑΝΕΡΓΩΝ ΗΛΙΚΙΑΣ 55-67 ΕΤΩΝ ΤΟΥ ΟΑΕΔ 4313.0002 74.100,00 

108 419 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΜΑΚΡΟΧΡΟΝΙΑ 

ΑΝΕΡΓΩΝ ΗΛΙΚΙΑΣ 55-67 ΕΤΩΝ ΤΟΥ ΟΑΕΔ 4313.0002 8.970,00 

109 420 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΜΑΚΡΟΧΡΟΝΙΑ 

ΑΝΕΡΓΩΝ ΗΛΙΚΙΑΣ 55-67 ΕΤΩΝ ΤΟΥ ΟΑΕΔ 4313.0002 4.500,00 

110 421 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΜΑΚΡΟΧΡΟΝΙΑ 

ΑΝΕΡΓΩΝ ΗΛΙΚΙΑΣ 55-67 ΕΤΩΝ ΤΟΥ ΟΑΕΔ 4313.0002 750,00 

111 422 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΜΑΚΡΟΧΡΟΝΙΑ 

ΑΝΕΡΓΩΝ ΗΛΙΚΙΑΣ 55-67 ΕΤΩΝ ΤΟΥ ΟΑΕΔ 4313.0002 25.350,00 

112 423 

ΤΑΚΤΙΚΗ ΚΑΤΑΝΟΜΗ  Ν1828/89 ΤΠ&Δ & 

ΠΑΡΑΚΡΑΤΗΣΕΙΣ Ι ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ  2024   -  ΑΡ ΕΝΤΟΛΗΣ 

ΥΠΕΣ 70244/24  ΧΡΗΜ/ΚΗ ΕΝΤΟΛΗ   ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ  (ΑΔΑ: 9ΟΕΠ46ΜΤΛ6-ΣΝ7) 0611 836.894,81 

113 424 ΑΠΟΔΟΣΗ ΕΣΟΔΩΝ ΜΗΝΟΣ  10os  / 2024 ΑΠΟ ΚΕΠΥΟ 0467.0002 159,35 

114 428 Τέλος επί των ακαθαρίστων εσόδων 0,5% 9ος 2024 0452.0003 10.359,46 

115 429 

ΑΠΟΔΟΣΗ ΕΣΟΔΩΝ ΜΗΝΟΣ 10ος 2024  ΑΠΟ ΚΕΠΥΟ 

(ΠΡΟΣΤΙΜΑ ΚΟΚ ΑΠΟ ΤΡΟΧΑΙΑ) 1512.0002 111,90 

116 441 

ΚΑΛΥΨΗ  ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ  ΔΑΠΑΝΩΝ ΤΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

ΕΤΟΥΣ 2024  Δ'  ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΑΡ ΕΝΤΟΛΗΣ ΥΠΕΣ 

73832/24 _ ΑΔΑ (ΑΔΑ:69ΘΑ46ΜΤΛ6-Λ09) 0619.0012 187.380,00 

117 442 

Κατασκευή ραμπών και χώρων υγιεινής για την 

πρόσβαση και την εξυπηρέτηση ΑΜΕΑ σε σχολικές 

μονάδες - ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ ΙΙ (ΑΔΑ: 6ΜΠΜ46ΜΤΛ6-ΣΨΕ) 1322.0022 35.081,65 

118 445 

ΤΑΚΤΙΚΗ ΚΑΤΑΝΟΜΗ  Ν1828/89 ΤΠ&Δ & 

ΠΑΡΑΚΡΑΤΗΣΕΙΣ ΙΑ ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ  2024   -  ΑΡ ΕΝΤΟΛΗΣ 

ΥΠΕΣ 75176/24  ΧΡΗΜ/ΚΗ ΕΝΤΟΛΗ   ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ  (ΑΔΑ: 9ΩΖΥ46ΜΤΛ6-ΡΩΗ) 0611 836.894,81 

119 446 

Συμπληρωματική επιχορήγηση για την κάλυψη 

λειτουργικών και λοιπών δαπανών (ΑΔΑ:ΡΟ0946ΜΤΛ6-

ΣΚ8) 0619.0013 1.171.652,73 

ΑΔΑ: ΨΔΤΔΩΕΒ-8ΚΖ



 

120 449 

ΑΥΤΟΔΙΑΧΕΙΡΙΖΟΜΕΝΟΣ ΦΟΡΕΑΣ ΒΙΟΚΑΛΛΙ ΕΡΓΗΤΩΝ 

ΑΓΟΡΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 0125 24.298,39 

121 453 

ΠΡΟΣΤΙΜΑ ΚΟΚ ΑΠΟ 03/09/24 έως 01/11/2024  ΜΕ ΑΡ  

ΕΝΤΟΛΗΣ ΥΠ.ΕΣ 5383/2024 1512.0002 15.396,35 

122 454 

Οικονομική ενίσχυση συλλογής από προγράμματα 

ανακύκλωσης έτους 2024 1699.0005 17.922,07 

123 456 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΜΑΚΡΟΧΡΟΝΙΑ 

ΑΝΕΡΓΩΝ ΗΛΙΚΙΑΣ 55-67 ΕΤΩΝ ΤΟΥ ΟΑΕΔ 4313.0002 72.030,00 

124 457 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΜΑΚΡΟΧΡΟΝΙΑ 

ΑΝΕΡΓΩΝ ΗΛΙΚΙΑΣ 55-67 ΕΤΩΝ ΤΟΥ ΟΑΕΔ 4313.0002 8.760,00 

125 458 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΜΑΚΡΟΧΡΟΝΙΑ 

ΑΝΕΡΓΩΝ ΗΛΙΚΙΑΣ 55-67 ΕΤΩΝ ΤΟΥ ΟΑΕΔ 4313.0002 14.730,00 

126 459 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΜΑΚΡΟΧΡΟΝΙΑ 

ΑΝΕΡΓΩΝ ΗΛΙΚΙΑΣ 55-67 ΕΤΩΝ ΤΟΥ ΟΑΕΔ 4313.0002 4.500,00 

127 467 

Έσοδα από προγραμματική σύμβαση με τον δήμο Αγίων 

Αναργύρων-Καματερού για τη χρήση του κολυμβητηρίου 

στο ΕΚΑ(1η ΔΟΣΗ) 1699.0004 8.500,00 

128 471 ΑΠΟΔΟΣΗ ΕΣΟΔΩΝ ΜΗΝΟΣ  11os  / 2024 ΑΠΟ ΚΕΠΥΟ 0467.0002 469,96 

129 474 

ΑΠΟΔΟΣΗ ΕΣΟΔΩΝ ΜΗΝΟΣ 11ος 2024  ΑΠΟ ΚΕΠΥΟ 

(ΠΡΟΣΤΙΜΑ ΚΟΚ ΑΠΟ ΤΡΟΧΑΙΑ) 1512.0002 81,96 

130 475 Τέλος επί των ακαθαρίστων εσόδων 0,5% 0452.0003 8.148,15 

131 478 

ΚΑΛΥΨΗ  ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ  ΔΑΠΑΝΩΝ ΤΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

ΕΤΟΥΣ 2024  ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗ  ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΑΡ 

ΕΝΤΟΛΗΣ ΥΠΕΣ 80730/24 _ ΑΔΑ ( Ε0546ΜΤΛ6-ΖΚΓ) 0619.0013 187.380,00 

132 479 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΜΑΚΡΟΧΡΟΝΙΑ 

ΑΝΕΡΓΩΝ ΗΛΙΚΙΑΣ 55-67 ΕΤΩΝ ΤΟΥ ΟΑΕΔ 4313.0002 25.980,00 

133 480 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΜΑΚΡΟΧΡΟΝΙΑ 

ΑΝΕΡΓΩΝ ΗΛΙΚΙΑΣ 55-67 ΕΤΩΝ ΤΟΥ ΟΑΕΔ 4313.0002 8.910,00 

134 481 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΜΑΚΡΟΧΡΟΝΙΑ 

ΑΝΕΡΓΩΝ ΗΛΙΚΙΑΣ 55-67 ΕΤΩΝ ΤΟΥ ΟΑΕΔ 4313.0002 4.500,00 

135 482 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΜΑΚΡΟΧΡΟΝΙΑ 

ΑΝΕΡΓΩΝ ΗΛΙΚΙΑΣ 55-67 ΕΤΩΝ ΤΟΥ ΟΑΕΔ 4313.0002 80.190,00 

ΑΔΑ: ΨΔΤΔΩΕΒ-8ΚΖ



 

136 483 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΜΑΚΡΟΧΡΟΝΙΑ 

ΑΝΕΡΓΩΝ ΗΛΙΚΙΑΣ 55-67 ΕΤΩΝ ΤΟΥ ΟΑΕΔ 4313.0002 72.450,00 

137 486 

Επιχορήγηση για την προσαρμογή των λειτουργούντων 

δημοτικών βρεφικών, παιδικών και βρεφονηπιακών 

σταθμών στις προδιαγραφές του νέου θεσμικού πλαισίου 

αδειοδότησης σύμφωνα με τις διατάξεις του π.δ 99/2017 

(ΑΔΑ:ΨΟΩΖ465ΧΘ7-ΧΛΖ) 1322.0013 32.404,21 

138 494 

ΤΕΛΗ ΔΙΑΦΗΜΙΣΗΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ Δ' ΕΤΟΥΣ  2024  - 

Ν.2880/01 ΑΡ.ΕΝΤ.ΥΠ.ΕΣ.: 82224/24 

(ΑΔΑ:6ΥΠΔ46ΜΤΛ6-ΧΟΡ) 0715 264.497,71 

139 495 

ΕΣΟΔΟ ΑΠΟ ΤΟ ΤΕΛΟΣ ΑΚΙΝΗΤΗΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ (ΤΑΠ) - 

ΠΑΡ 19 ΑΡΘΡΟ 24 Ν. 2130/1993 ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 

ΕΤΟΣ 2024  ΑΡ ΕΝΤΟΛΗΣ ΥΠ.ΕΣ 82223/24 

(ΑΔΑ:6ΡΣΚ46ΜΤΛ6-ΡΛΔ ) 0441.0003 177.620,00 

140 496 

Πρόγραμμα "Ψηφιακός Μετασχηματισμός 2021-2027" 

Δράσεις Ψηφιακού Μετασχηματισμού του Δήμου Ιλίου" -

ΟΠΣ 6001414 (ΑΔΑ:98ΨΩ46ΜΠΥΓ-Γ92) 1328.0025 14.096,32 

141 497 

10η,11η,12η  ΔΟΣΗ  ΣΑΤΑ  ΕΤΟΥΣ  2024 ΜΕ   ΑΡ.ΕΝΤ.ΥΠ. 

ΕΣ.82688/24 ( ΑΔΑ: ΡΡΞ046ΜΤΛ6-ΟΝΩ  ) 0612 191.010,00 

142 500 

ΤΑΚΤΙΚΗ ΚΑΤΑΝΟΜΗ  Ν1828/89 ΤΠ&Δ & 

ΠΑΡΑΚΡΑΤΗΣΕΙΣ ΙΒ ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ  2024   -  ΑΡ ΕΝΤΟΛΗΣ 

ΥΠΕΣ 82562/24  ΧΡΗΜ/ΚΗ ΕΝΤΟΛΗ   ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ  ( ΑΔΑ: ΨΨ0Α46ΜΤΛ6-ΥΓΟ) 0611 836.894,81 

143 511 

ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗΣ ΑΠΟ  ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

& ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ <<ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ  ΑΘΛΗΣΗΣ ΓΙΑ 

ΟΛΟΥΣ (Π.Α.Γ.Ο)>> περιόδου 2023-2024 ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 

ΤΗΝ ΥΠ ΑΡΙΘΜ  31198/18.11.2024 1219.0010 38.772,00 

144 516 

Επιχορήγηση για τη δαπάνη προμήθειας βιβλίων γαλλικής 

και γερμανικής γλώσσας για τις Ε και ΣΤ τάξεις δημοτικών 

σχολείων 2024-2025 1219.0021 7.325,67 

145 519 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ ΔΡΑΣΗΣ ΨΗΦΙΑΚΟΥ 

ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΥ ΤΟΥ ΧΕ 3022 ΣΕ ΤΑΚΤΟΠΟΙΗΣΗ 

ΤΟΥ ΧΕ 1292/23 ( ΠΛΗΡΩΘΗΚΕ ΑΠΟ ΙΔΙΟΥΣ ΠΟΡΟΥΣ) 1699.0001 14.096,32 

146 524 Τέλος επί των ακαθαρίστων εσόδων 0,5% 12ος 2024 0452.0003 29.292,08 

ΑΔΑ: ΨΔΤΔΩΕΒ-8ΚΖ



 

147 525 ΑΠΟΔΟΣΗ ΕΣΟΔΩΝ ΜΗΝΟΣ  10os  / 2024 ΑΠΟ ΚΕΠΥΟ 0467.0002 43,89 

148 526 

ΑΠΟΔΟΣΗ ΕΣΟΔΩΝ ΜΗΝΟΣ 12ος 2024  ΑΠΟ ΚΕΠΥΟ 

(ΠΡΟΣΤΙΜΑ ΚΟΚ ΑΠΟ ΤΡΟΧΑΙΑ) 1512.0002 51,96 

149 535 

ΚΑΠ για την υλοποίηση δράσεων διαχείρισης αδέσποτων 

ζώων συντροφιάς στους Δήμους της χώρας 0619.0009 25.800,00 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

Η Δήμαρχος ως Πρόεδρος της Δ.Ε.                                            Τα Μέλη 

                          Αποστολόπουλος Δ., Μπρεάνος Β.,   

                                                                                                          Πολίτη Γ., Κουνδουράκης Γ.,  

         ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ                          Χαραλαμπόπουλος Ι., Καρυτινού Ι.  

ΑΔΑ: ΨΔΤΔΩΕΒ-8ΚΖ


		2025-02-13T11:09:43+0200
	Athens




